

杭萧钢构案一被告均获刑

内幕交易详情曝光

2007年沸沸扬扬的杭萧钢构内幕交易案日前宣判,3名被告人也迎来了各自的命运判决。

浙江省丽水市中级人民法院昨日宣判,罗高峰(原杭萧钢构证券办副主任、证券事务代表)犯泄露内幕信息罪,被判处有期徒刑1年6个月;陈玉兴(原杭萧钢构证券办主任,2006年12月辞职)、王向东(与陈玉兴合作炒股关系)犯内幕交易罪,分别被判处有期徒刑2年6个月和有期徒刑1年6个月(缓刑2年),并各处罚金人民币

4037万元;另外,陈玉兴、王向东的违法所得人民币4037万元予以追缴,由丽水市人民检察院上缴国库。

据悉,罗高峰、陈玉兴当庭表示不上诉,王向东表示要考虑后再决定是否上诉。

2007年1月下旬,陈玉兴从杭萧钢构安徽子公司总经理王某处获悉杭萧钢构正在洽谈一个18亿元左右的合同。2月11日下午,陈玉兴与杭萧钢构公司事业部经理罗某等人聚会时,罗某谈起杭萧钢构正与香港中基公司洽谈安哥拉安居房建设工程项目,

金额达300亿元。2月12日,陈玉兴指令王向东买入“杭萧钢构”股票2776996股。

2007年1月31日晚,时任杭萧钢构证券办副主任、证券事务代表的罗高峰获悉公司正在洽谈安哥拉合同,金额达300亿元。2月12日,罗高峰违反《证券法》有关规定,将其所知悉的“安哥拉项目”信息泄露给陈玉兴。2月13日,王向东按照陈玉兴的指令买入“杭萧钢构”股票2398600股。陈玉兴将罗高峰委托其管理的昢励春股票账户买入“杭萧钢构”

股票42800股。2月14日,王向东以涨停价买入“杭萧钢构”股票1787300股。

3月15日,陈玉兴从罗高峰处得知证券监管机构要调查杭萧钢构,遂将有关情况告知王向东并指令其次日卖出“杭萧钢构”股票。3月16日,王向东按照指令将“杭萧钢构”股票全部卖出,非法获利4037万元。4月10日,陈玉兴将昢励春账户上的42800股“杭萧钢构”股票全部卖出,非法获利36万余元。

快报记者 彭友

地产股年报集中亮相

保利地产拟10转10

今日四家地产公司公布2007年报。万通地产净利润同比增长461.14%,中华企业基本每股收益0.668元,保利地产基本每股收益1.30元,而世茂股份净利润同比减少37.22%。

保利地产年报显示,其全年营业收入81.15亿元,同比增101%;归属于母公司的净利润为14.89亿元,增幅122%,基本每股收益1.30元,分配方案为每10股派发现金红利0.7元(含税),同时拟每10股转增10股。

万通地产年报披露,与2006年相比,公司股本规模扩张了252.08%,净资产增长了193.6%,实现的净利润增长461.14%。其全年实现主营收入21.76亿元,同比增长768%,实现净利

润1.65亿元,基本每股收益0.3659元。本次拟向全体股东每10股派发现金红利1.5元(含税)。

中华企业全年实现营业收入24亿元,同比增长20%,出售了部分豫园商城和其他公司股票,体现投资收益33024万元;全年共实现归属于母公司所有者权益净利润60531万元,同比增长25%,基本每股收益0.668元。拟按10:2的比例派送红股。

世茂股份2007年仅实现营业收入12.41亿元,同比减少41.48%;实现净利润13980.91万元,同比减少37.22%;基本每股收益0.14元。拟每10股派发现金红利0.5元(含税)。

快报记者 彭友

小天鹅控股权之争渐酣

美的入围

在小天鹅股权转让事宜上一路默不作声的美的电器终于走向前台。美的电器今日公告称,公司已收到了无锡市国联发展(集团)有限公司向公司发出的关于小天鹅股权转让的《要约邀请函》。与此同时,另一家有意竞购小天鹅股权的四川长虹是否入围目前仍无从知晓。

美的电器公告称,为进一步优化和完善公司白色家电产业的战略布局,推动公司白色家电战略目标的实现,经公司董事局审议批准,公司向无锡国联递交了《意向受让资格申请书》及相关材料。经无锡国联对意向受让方的资格评审,公司符合受让小天鹅股权的主体资格要求,公司于2008年2月4日收到了无锡国联向公司发

出的关于小天鹅股权转让的《要约邀请函》。

觐覬小天鹅股权的并非只有美的电器一家。1月16日,四川长虹曾公告表示,公司曾就小天鹅股权重组事宜与无锡国联及无锡市政府进行过接触,但尚未达成任何一致性意见或签署相关协议。上周六,四川长虹再次披露,公司有意拓展洗衣机产业,董事会同意公司作为意向受让方,参与本次无锡国联公开协议转让小天鹅24.01%股权的征集。不过,昨日记者联系多位四川长虹的高管,对方均表示不太了解也不便谈论此事。因而,记者无从知晓四川长虹是否已经收到了无锡国联发出的关于小天鹅股权转让的《要约邀请函》。

快报记者 张良

大股东增持浦发银行股份

浦发银行今日公告称,日前,公司接第一大股东上海国际集团有限公司的通知,经与上海上实(集团)有限公司协商一致并签署协议:上海上实(集团)有限公司拟将其持有的13100万股浦发银行股份(占公司总股本的3.008%)分别无偿划转至上海国际集团有限公司所属的上海市上

投资管理有限公司839.71万股和上海国鑫投资发展有限公司12260.29万股。

据悉,上述股份转让事宜尚待相关监管部门审批。如果监管部门批准上述股份转让,公司第一大股东上海国际集团有限公司及其控制的子公司合计持有公司股份将占总股本的33.87%。

快报记者 彭友

东百集团管理团队受让公司股份

东百集团今日公告称,日前公司控股股东福建钦舟实业发展有限公司与东百集团管理团队代表魏立平签署《股权转让合同》,将其所持有公司有限售条件的流通股800万股(占公司股份6.06%)以19040万元价格转让给东

百集团管理团队。本次股份转让完成后,福建钦舟实业发展有限公司持有公司1499.8662万股有限售条件的流通股,占公司总股本11.36%。据悉,东百集团管理团队受让股份,目的是实现对东百集团管理层的激励。

快报记者 彭友

国电电力拟10转10派1.2元

国电电力今天公布的2007年年报显示,公司去年实现主营业务收入和净利润分别为174.67亿元和17.11亿元,同比增长20.18%和43.50%。在取得不俗业绩的同时,国电电力推出了相当丰厚的分配预案:除每10股派1.2元(含税)现金红利外,还以资本公积金进行每

10股转增10股。

国电电力还公告称,根据投资计划,公司2008年将向国电大渡河流域水电开发有限公司、国电电力大同发电有限责任公司、国电内蒙古东胜热电有限公司、同忻煤矿等项目投入资金,资金需求依靠自有资金及通过融资等方式解决。

快报记者 陈建军

诚志股份推出股权激励计划

诚志股份拟授予激励对象725.96万份股票期权,占本激励计划签署时诚志股份股本总额24198.75万股的3%,其行权价格则为14.32元。

根据诚志股份的股票期权激励计划,首次将授予653.36万份股票期权,另预留72.60万份股票期权。本次诚

志股份的激励对象为目前担任公司董事(不含独立董事)和非控股股东委派的外部董事、高级管理人员以及公司董事会认定的对公司整体业绩和持续发展有直接影响的核心管理骨干。其中,公司总裁龙大伟被授予50万份的期权激励份额。

快报记者 徐锐

















★本节目奖品由以下企业提供:

依波精品公司

网址: www.ebwatch.com.cn

电话: 0755-26419502

2008年2月4日沪深A股行情											2008年2月4日沪深A股行情																
上证综合指数 收盘 4672.17点 涨幅 8.13% 成交量 1110.8亿											上证综合指数 收盘 4672.17点 涨幅 8.13% 成交量 1110.8亿																
深证成指 收盘 17031.67点 涨幅 7.95% 成交量 475.0亿											深证成指 收盘 17031.67点 涨幅 7.95% 成交量 475.0亿																
代码	名称	开盘	最高	最低	收盘	涨跌幅	成交量	中报	代码	名称	开盘	最高	最低	收盘	涨跌幅	成交量	中报	代码	名称	开盘	最高	最低	收盘	涨跌幅	成交量	中报	
600007	南京水务	21.61	23.21	21.61	22.91	7.81	48487	0.1803	600172	黄河旋风	7.82	8.33	7.82	8.31	8.2	23459	0.1005	600263	路桥建设	14.5	15.3	14.25	15.25	9.01	28778	0.1149	
600088	中投证券	30.01	31.9	30.01	31.7	7.28	18254	0.1048	600173	ST丹江	11.33	11.67	11.33	11.67	11.67	5.04	10155	-0.1753	600265	鲁泰B股	12.2	13.08	12.2	13.03	7.6	24553	0.0643
600089	中信证券	28.25	29.32	28.25	29.92	9.96	93818	0.4796	600175	美都控股	13.42	14.28	13.22	14.14	14.14	6.02	7678	0.0764	600266	北京城建	23.87	25.85	23.87	25.84	9.68	29979	0.0643
600090	明天科技	7.95	8.44	7.95	8.39	8.26	42622	0.0068	600182	冠福控股	11.59	11.99	11.1	11.99	11.99	4.98	20133	0.0953	600267	内蒙华电	18.58	19.97	18.57	19.97	10.03	53716	0.1204
600093	ST华菱	6.88	7.32	6.88	7.04	5.15	21527	0.0084	600177	美尔雅	21.7	22.8	21.66	22.79	8.01	17161	0.5845	600268	国电南自	22.88	23.75	22.88	23.64	7.02	9695	0.0859	
600095	哈高科	6.8	7.33	6.8	7.33	10.06	82515	0.0343	600179	新华动力	7.65	8.2	7.65	8.2	9.92	41152	0.0195	600269	赣粤高速	16.25	17.18	16.2	17.09	6.83	12693	0.4884	
600101	ST明矾	57.98	61.72	56.02	61.81	9.96	29858	0.0084	600180	九发股份	9.1	9.69	9.08	9.68	8.89	24629	-0.5278	600270	外运发展	16.25	17.18	16.2	17.09	6.83	12693	0.4884	
600102	高邮纸业	12.29	13.47	12.29	13.35	5.95	8294	0.0396	600182	冠福控股	11.59	11.99	11.1	11.99	11.99	4.98	20133	0.0953	600271	开开实业	7.88	8.18	7.84	8.24	6.052	67319	0.1319
600109	广州控股	12.76	13.35	12.71	13.34	6.63	65138	0.3309	600183	新亚科技	13.08	13.7	12.81	13.68	6.16	61124	0.2273	600272	华芳实业	6.22	6.59	6.22	6.57	7.05	4682	0.7319	
600120	山东铝业	41.83	43.24	41.83	43.23	9.97	65466	0.2746	600184	新华光	13.77	14.34	13.18	14.29	8.67	6472	-0.0351	600273	华联矿业	11.26	11.88	11.11	11.84	7.63	10171	0.0072	
600121	ST明矾	8.59	8.77	8.56	8.77	5.03	27025	0.0185	600186	莲花味精	5.4	5.72	5.36	5.7	8.57	116672	0.0065	600275	恒宝科技	6.43	6.9	6.43	6.9	10.05	52606	-0.0222	
600123	山东铝业	5.55	5.88	5.52	5.85	8.13	89215	0.0192	600188	莲花味精	5.4	5.72	5.36	5.7	8.57	116672	0.0065	600276	恒宝科技	6.43	6.9	6.43	6.9	10.05	52606	-0.0222	
600124	上海医药	20.1	21.37	19.81	21.37	9.98	188653	0.0246	600190	神州药业	19.9	20.2	18.99	20.2	10.02	84191	0.2255	600277	华联矿业	11.26	11.88	11.11	11.84	7.63	10171	0.0072	
600125	永鼎光缆	8.87	9.28	8.7	9.19	7.11	17891	0.0750	600198	神州药业	19.9	20.2	18.99	20.2	10.02	84191	0.2255	600278	华联矿业	11.26	11.88	11.11	11.84	7.63	10171	0.0072	
600126	永鼎光缆	13.15	14.02	13.15	14.1	6.78	15540	0.1676	600200	江苏中集	5.3	5.63	5.25	5.62	8.21	93471	0.0114	600279	华联矿业	21.66	22.21	21.66	22.2	7.75	4262	0.1880	
600127	东方航空	18.46	18.1	19.79	17.61	114619	0.0056	600202	东安药业	17.17	18.17	17.17	18.01	8.3	37784	-0.0940	600280	华联矿业	9.31	9.32	9.32	9.38	5878	0.1677			
600128	华联矿业	7.55	8.14	7.55	8.13	9.86	174436	0.0099	600203	东安药业	15.51	16.44	15.3	16.32	8.87	128196	0.1637	600282	华联矿业	13.6	14.38	13.55	14.38	10.02	39098	0.0226	
600129	华联矿业	57.17	55.66	57.17	55.6	9.51	9092	1.4960	600204	东安药业	15.51	16.44	15.3	16.32	8.87	128196	0.1637	600283	华联矿业	13.6	14.38	13.55	14.38	10.02	39098	0.0226	
600130	华联矿业	16.82	17.63	16.82	17.62	9.58	44822	0.1309	600205	东安药业	15.51	16.44	15.3	16.32	8.87	128196	0.1637	600284	华联矿业	13.6	14.38	13.55	14.38	10.02	39098	0.0226	
600131	华联矿业	41.53	44.1	40.9	44.1	9.55	36579	0.1974	600207	ST安彩	7.78	7.92	7.6	7.92	5.04	34622	-0.1560	600285	华联矿业	13.6	14.38	13.55	14.38	10.02	39098	0.0226	
600132	华联矿业	10.45	10.81	10.4	10.81	9.42	42168	0.0253	600208	中宝股份	15.81	16.5	15.5	16.5	10.2	69207	0.0644	600286	华联矿业	13.6	14.38	13.55	14.38	10.02	39098	0.0226	
600133	华联矿业	10.8	11.4	10.75	11.34	9.41	9820	0.0254	600209	ST罗顿	5.37	5.49	5.37	5.49	4.97	24395	0.0075	600287	华联矿业	13.6	14.38	13.55	14.38	10.02	39098	0.0226	
600134	华联矿业	8.29	8.85	8.29	8.77	8.14	14970	0.0517	600210	江亚企业	8.7	9.32	8.75	9.3	9.21	104843	-0.3598	600288	华联矿业	13.6	14.38	13.55	14.38	10.02	39098	0.0226	
600135	华联矿业	11.11	11.2	11.11	11.99	8.12	22072	0.0704	600212	江亚企业	8.7	9.32	8.75	9.3	9.21	104843	-0.3598	600289	华联矿业	13.6	14.38	13.55	14.38	10.02	39098	0.0226	
600136	华联矿业	17.28	18.44	17.28	18.44	10.02	53938	0.1705	600213	江亚企业	8.7	9.32	8.75	9.3	9.21	104843	-0.3598	600290	华联矿业	13.6	14.38	13.55	14.38	10.02	39098	0.0226	
600137	华联矿业	34.1	36.35	33.6	36.08	9.07	13501	0.2092	600214	江亚企业	8.7	9.32	8.75	9.3	9.21	104843	-0.3598	600291	华联矿业	13.6	14.38	13.55	14.38	10.02	39098	0.0226	
600138	华联矿业	6.9	7.29	6.9	7.25	7.73	20604	0.0182	600215	江亚企业	8.7	9.32	8.75	9.3	9.21	104843	-0.3598	600292	华联矿业	13.6	14.38	13.55	14.38	10.02	39098	0.0226	
600139	华联矿业	10.12	10.78	10.12	10.76	9.91	27047	0.0797	600216	江亚企业	8.7	9.32	8.75	9.3	9.21	104843	-0.3598	600293	华联矿业	13.6	14.38	13.55	14.38	10.02	39098	0.0226	
600140	华联矿业	29.68	31.52	29.68	31.52	10.05	16299	0.0306																			